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KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động Tết Trung thu năm 2022 
 

Tết Trung thu là Lễ hội cổ truyền của dân tộc Việt Nam; tổ chức Tết Trung thu 

cho trẻ em là hoạt động thường niên mang tính truyền thống nhân văn tốt đẹp của dân 

tộc ta; Đồng thời, thể hiện sự quan tâm của Đảng, Nhà nước, chính quyền các cấp, các 

ngành, đoàn thể, các tổ chức xã hội và gia đình đối với trẻ em. Nhằm tạo cho trẻ em trên 

địa bàn huyện được đón Tết Trung thu vui vẻ, đầm ấm, có ý nghĩa thiết thực. 

Thực hiện Công văn số 1807/UBND-KGVX ngày 12/8/2022 của UBND tỉnh Gia 

Lai v/v triển khai các hoạt động Tết Trung thu năm 2022; Ủy ban nhân dân huyện xây 

dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động vui đón Tết Trung thu năm 2022, với những nội 

dung cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

1. Nâng cao nhận thức, trách nhiệm của các cấp ủy, chính quyền, các ngành, nhà 

trường, gia đình và toàn xã hội đối với công tác bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em, đặc 

biệt là trẻ em nghèo, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn; Bảo vệ trẻ em trước những nguy cơ 

bị xâm hại, ngược đãi; thực hiện tốt các quyền cơ bản của trẻ em; đảm bảo cho mọi trẻ 

em có cơ hội bình đẳng, tiếp cận với các dịch vụ xã hội, được sống trong môi trường an 

toàn, lành mạnh để phát triển. 

2. Tiếp tục duy trì và đẩy mạnh các hoạt động học tập, vui chơi an toàn cho trẻ 

em. Chú trọng tới việc tạo cho trẻ những cơ hội được phát triển toàn diện trong môi 

trường an toàn, thân thiện, không có bạo lực, xâm hại trẻ em. Thực hiện hiệu quả hơn 

các chương trình vận động xã hội góp sức tích cực hơn nhằm cải thiện điều kiện sống, 

tạo cơ hội phát triển bình đẳng cho trẻ em nghèo, trẻ em người đồng bào dân tộc thiểu số 

và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em ở vùng sâu, vùng xa. 

3. Tổ chức các hoạt động vui Tết Trung thu để tất cả trẻ em trong toàn huyện 

được tham gia đón Tết Trung thu an toàn, lành mạnh, thân thiện, bình đẳng, tiết kiệm và 

bổ ích. Tập hợp, thu hút và định hướng trẻ em tham gia vào các hoạt động vui chơi giải 

trí lành mạnh, giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc. 

4. Huy động các nguồn lực trong xã hội, tập trung các hoạt động để hỗ trợ, giúp 

đỡ trẻ em nghèo, vùng sâu, vùng xa, vùng đồng bào dân tộc thiểu số, trẻ em mồ côi, 

khuyết tật, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn, trẻ em bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid - 19. 

II. Nội dung hoạt động 

1. Tổ chức các hoạt động truyền thông: 

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng về 

công tác bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em nhằm tạo bước chuyển biến về nhận thức, 

trách nhiệm của các cấp, các ngành, các đoàn thể, các tổ chức xã hội và nhân dân đối với 

trẻ em nói chung và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt nói riêng. 
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- Tăng cường và đổi mới các hình thức truyền thông để tạo cơ hội cho trẻ em 

được tiếp cận với những thông tin phù hợp với độ tuổi, giới tính, mức độ trưởng thành 

và sự phát triển của trẻ em nhằm bảo đảm các quyền trẻ em.  

 - Tổ chức Tết Trung thu gắn với những nội dung công tác bảo vệ, chăm sóc và 

giáo dục trẻ em như: xây dựng “Xã, thị trấn phù hợp với trẻ em”, “Phòng, chống tai nạn 

thương tích cho trẻ em”, ngăn ngừa trẻ em bị bạo hành, xâm hại tình dục, đuối nước, trẻ 

em vi phạm pháp luật; xây dựng “Ngôi nhà an toàn”, “Cộng đồng an toàn”, “Trường học 

thân thiện” cho trẻ em, chăm lo đời sống văn hóa vui chơi, giải trí của trẻ em. 

- Tăng cường truyền thông về Tổng đài quốc gia bảo vệ trẻ em 111 để mọi trẻ em, 

cá nhân, gia đình, cơ quan, tổ chức liên hệ khi có nhu cầu tìm kiếm thông tin, thông báo, 

tố giác nguy cơ, hành vi bạo lực, xâm hại trẻ em. 

- Biểu dương kịp thời những tấm gương người tốt, việc tốt đã giúp đỡ, ủng hộ trẻ 

em; vận động các tổ chức, cá nhân nhận đỡ đầu, giúp đỡ, ủng hộ những trẻ em thuộc hộ 

nghèo, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em người đồng bào dân tộc thiểu số ở vùng sâu, 

vùng xa có tinh thần vượt khó vươn lên trong cuộc sống, học tập. 

2. Tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí cho trẻ em 

- Tổ chức, hướng dẫn các hoạt động tại cộng đồng nhằm thu hút trẻ em tham gia 

các hoạt động vui chơi, giải trí an toàn, lành mạnh; định hướng, giáo dục trẻ em giữ gìn 

bản sắc tốt đẹp của dân tộc, tham gia các hoạt động văn hóa, trò chơi truyền thống; 

khuyến khích sự sáng tạo của trẻ em thông qua các hoạt động như tự tạo đồ chơi, trò 

chơi, tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trì phù hợp với lứa tuổi; sử dụng đồ chơi sản 

suất trong nước, không mua đồ chơi nhập khẩu kém chất lượng, có tính kích động, bạo 

lực để tặng trẻ em. 

- Các hoạt động trong dịp Tết Trung thu tập trung vào tổ chức các chương trình 

văn nghệ, thể dục thể thao, chương trình vui đón Tết Trung thu, các cuộc thi làm đồ chơi 

truyền thống, sinh hoạt câu lạc bộ, các trò chơi dân gian, múa lân sư rồng... phù hợp với 

điều kiện của địa phương. 

3. Tổ chức các hoạt động vận động xã hội, thăm hỏi, tặng quà cho trẻ em: 

- Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chủ động rà soát, quản lý số liệu trẻ 

em nói chung, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn, hoàn cảnh đặc biệt để chăm lo cho mọi trẻ 

em đều được đón Tết Trung thu.  

- Xây dựng kế hoạch tổ chức điểm Tết Trung thu cho trẻ em tại các xã, các thôn, 

làng, tổ dân phố; mời lãnh đạo cấp ủy, chính quyền, đoàn thể địa phương, nhà hảo tâm 

tham dự và tặng quà cho các em. 

- Vận động các nguồn lực của các tổ chức, cá nhân để tặng quà và tổ chức sự kiện, 

hoạt động cho trẻ em vui Tết Trung thu. 

- Tổ chức các hoạt động thăm hỏi, tặng quà: phối hợp với các ngành, các đoàn thể 

có liên quan tổ chức thăm, tặng quà cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em 

khuyết tật, trẻ em mồ côi không nơi nương tựa, trẻ em lang thang, trẻ em bị tai nạn 

thương tích, trẻ em là nạn nhân chất độc hóa học, trẻ em vùng sâu vùng xa, vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số, trẻ em bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid - 19.  

4. Hoạt động kiểm tra 
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Tăng cường kiểm tra vệ sinh, an toàn thực phẩm, đặc biệt thực phẩm phục vụ Tết 

Trung thu; ngăn chặn và xử lý kịp thời nghiêm minh theo quy định của pháp luật việc 

kinh doanh các văn hóa phẩm, các sản phẩm, đồ chơi, trò chơi cho trẻ em không rõ 

nguồn gốc, có tính chất bạo lực, kích động, phản giáo dục không phù hợp với lứa tuổi trẻ 

em, hoặc chứa chất độc hại, nguy hiểm cho trẻ em. 

5. Tổ chức Đêm hội trăng rằm 

5.1. Đối với cấp huyện: 

- Tổ chức điểm Đêm hội trăng rằm năm 2022 cho trẻ em tại Trung tâm huyện. 

- Thời gian tổ chức: 19h, thứ 6, ngày 09/9/2022 (tức ngày 14/8 âm lịch) (Có Giấy 

mời sau). 

- Địa điểm tổ chức: Tại Quảng trường huyện; Trường hợp trời mưa, sẽ tổ chức tại 

Hội trường Trung tâm Văn hoá-TT và TT huyện (TT VH TT TT bố trí thành phần tham 

dự phù hợp). 

- Đối tượng trẻ em tham dự: Học sinh các trường học trên địa bàn thị trấn Kbang 

mỗi trường chọn 50 em tham dự:  

+ Trường Mẫu giáo: Trường mầm non bán trú 1-5, Mẫu giáo Bông Hồng I, Mẫu 

giáo Bông Hồng II, Trường mầm non Tuổi thơ (Tư thục);  

+ Cấp Tiểu học: Trường TH Nguyễn Thị Minh Khai, Trường TH Kim Đồng, 

Trường TH Lý Tự Trọng; 

+ Cấp THCS: Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, Trường THCS Lê Quý Đôn, 

Trường THCS Dân tộc Nội trú. 

+ Trẻ em trên địa bàn thị trấn Kbang. 

- Nội dung tổ chức: 

+ Tổ chức các hoạt động văn nghệ, vui chơi cho trẻ em. 

+ Hoạt động múa lân phục vụ trẻ em. 

6.2. Đối với cấp xã: 

Căn cứ tình hình thực tế và kinh phí của từng xã, thị trấn và nguồn huy động xã 

hội hóa để xây dựng kế hoạch triển khai tổ chức Đêm hội trăng rằm vui Trung thu năm 

2022 cho trẻ em nhằm tạo điều kiện cho các em được tham gia Trung thu vui tươi, lành 

mạnh, an toàn, bổ ích và có ý nghĩa. Đặc biệt quan tâm các đối tượng trẻ em có hoàn 

cảnh khó khăn, trẻ em mồ côi, khuyết tật, trẻ em gia đình chính sách, trẻ em bị ảnh 

hưởng bởi Covid - 19. 

III. Kinh phí thực hiện  

            1. Cấp huyện: 

             Kinh phí phục vụ tổ chức các hoạt động Tết Trung thu và tổ chức Đêm hội trăng 

rằm được sử dụng từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội năm 2022. Giao phòng Lao động 

Thương binh và Xã hội tổng hợp, trình UBND huyện xem xét giải quyết.   

           Ngoài ra các cơ quan, đơn vị, địa phương sử dụng nguồn kinh phí chi hoạt động 

thường xuyên của cơ quan, đơn vị, địa phương mình để hỗ trợ các hoạt động “Đêm hội 

trăng rằm”. 
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             2. Cấp xã:  

            Kinh phí tổ chức các hoạt động vui Tết Trung thu do UBND các xã, thị trấn bố 

trí, đồng thời huy động sự tham gia đóng góp của các tổ chức, nhà hảo tâm… để tăng 

cường nguồn lực tổ chức các hoạt động Tết Trung thu. 

IV. Tổ chức thực hiện 

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội  

- Hướng dẫn UBND các xã, thị trấn ban hành kế hoạch và tổ chức các hoạt động 

vui Trung thu năm 2022 cho các em. 

- Phối hợp với Huyện Đoàn, phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, phòng Văn hóa – 

Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện chuẩn bị các điều kiện 

phục vụ chương trình Đêm hội trăng rằm. 

- Chuẩn bị 100 suất quà trị giá 150.000 đồng/suất và kết hợp với các nguồn vận 

động xã hội hoá khác (nếu có) để tổ chức vui chơi và tặng quà cho trẻ em. 

- Tham mưu UBND huyện Giấy mời tổ chức Đêm hội trung thu 2022. 

- Tổng hợp kinh phí tổ chức các hoạt động Tết Trung thu năm 2022 trên địa bàn 

huyện trình UBND huyện xem xét giải quyết. 

- Tổng hợp báo cáo UBND huyện và Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kết 

quả thực hiện hoạt động tổ chức Tết Trung thu năm 2022. 

2. Đề nghị Huyện Đoàn  

- Chỉ đạo các cơ sở Đoàn phối hợp với các đoàn thể ở xã, thị trấn tổ chức trung 

thu cho trẻ em ở từng địa phương. 

- Chủ trì, phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo huyện vận chuyển, bố trí ghế 

ngồi học sinh từ Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm đến Quảng Trường huyện và bàn 

giao, trả lại tại Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm ngay sau khi kết thúc Lễ hội Trung 

thu.  

- Bố trí từ 20-25 đoàn viên phối hợp với giáo viên các trường đảm bảo trật tự, 

quản lý các em trong quá trình tổ chức và hỗ trợ học sinh khi lên nhận quà; phát bánh 

kẹo cho các em tham dự. 

- Phối hợp Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao, phòng Giáo dục - Đào tạo 

huyện xây dựng nội dung chương trình, các trò chơi, câu đố vui có thưởng và các điều 

kiện hoạt động khác để tổ chức “Đêm hội trăng rằm”. 

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo 

- Chỉ đạo, hướng dẫn các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa 

bàn huyện tổ chức các hoạt động vui Tết Trung thu có sự tham gia của trẻ em đảm bảo 

an toàn, lành mạnh và thiết thực. 

- Đối với việc tổ chức đêm hội trăng rằm tại huyện: 

+ Chỉ đạo các trường Mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn thị trấn Kbang mỗi 

trường chọn 50 em tham dự Đêm hội trăng rằm tại huyện; Đồng thời trong 50 em tham 

dự mỗi trường xét chọn, lập danh sách 10 học sinh: có hoàn cảnh khó khăn, tàn tật, 

khuyết tật, mồ côi không nơi nương tựa, con gia đình chính sách, họ sinh bị ảnh hưởng 
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bởi Covid-19, học sinh nghèo vượt khó học giỏi để nhận quà nhân dịp Tết trung thu; 

Tổng hợp danh sách học sinh đề nghị nhận quà gửi về phòng Lao động-TB&XH trước 

ngày 05/9/2022. 

Chỉ đạo các Trường THCS trên địa bàn thị trấn chuẩn bị mỗi trường 01 tiết mục 

văn nghệ với chủ đề Đêm hội trăng rằm, vui Trung thu để tham gia trong Đêm hội trăng 

rằm (các tiết mục không trùng nhau, gửi về Trung tâm Văn hoá-TT và TT huyện trước 

ngày 03/9/2022). Phối hợp với Huyện đoàn, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao 

huyện để lên kịch bản, chương trình tổ chức Đêm Hội trăng rằm tại huyện.  

- Chỉ đạo các Trường học phối hợp Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao 

huyện lựa chọn, cử 01 giáo viên có khả năng, năng khiếu để dẫn chương trình tại Đêm 

hội trăng rằm. 

- Thông báo cho Ban giám hiệu, giáo viên và các em theo thành phần nêu trong 

Kế hoạch đến tham dự Đêm hội trăng rằm. Mỗi trường khi tham dự mang bảng tên của 

trường mình (đề nghị Phòng triển khai các trường làm cùng mẫu bảng tên) để tập trung 

các em tham dự của từng trường.  

- Trực tiếp liên hệ với Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm mượn 500 ghế ngồi 

học sinh, thống nhất với Huyện đoàn để vận chuyển đến Quảng Trường và bàn giao lại 

nhà trường ngay sau khi kết thúc. 

- Cử 02 giáo viên nữ mặc trang phục áo dài để phục vụ trao tặng quà cho các em 

và 05 giáo viên trao bánh kẹo cho các em tại Chương trình phá cỗ Trung thu. Phân công 

giáo viên các trường quản lý các em, ngồi đúng vị trí, đảm bảo trật tự trong suốt quá 

trình tổ chức và Ban Giám hiệu nhà trường tham gia dự Đêm hội trăng rằm. 

- Lựa chọn và hướng dẫn 01 học sinh cấp THCS để có ý kiến phát biểu cảm tưởng 

tại Lễ hội Trung thu. 

4. Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao  

huyện 

- Chủ trì, phối hợp với phòng Lao động-TB&XH, Huyện đoàn, phòng Giáo dục 

và Đào tạo xây dựng nội dung chương trình, kịch bản tổ chức chương trình Đêm hội 

trăng rằm; Thống nhất với phòng Giáo dục và Đào tạo để lựa chọn 02 người dẫn chương 

trình tổ chức Đêm hội trăng rằm. 

- Trang trí sân khấu, maket tại Đêm hội trăng rằm; trang trí Đèn ông sao, đèn 

lồng… khu vực tổ chức sinh động; chuẩn bị bàn ghế, nước uống; chuẩn bị rạp (dự kiến 

nếu trời mưa). 

- Chủ trì liên hệ, mời 04 Đội múa lân có khả năng biểu diễn, múa hay để phục vụ 

tại Lễ hội; thống nhất hỗ trợ mỗi Đội múa lân 1.000.000 đồng/Đội. 

- Chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, loa đài phục vụ tại Đêm hội trăng rằm (chuẩn bị 

máy phát điện dự phòng). 

- Dự trù kinh phí tổ chức các hoạt động trong đêm hội trăng rằm gửi về phòng 

Lao động - TB&XH trước ngày 29/8/2022 để tổng hợp, trình UBND huyện quyết định. 

- Kịp thời đưa tin các nội dung tập trung vào đăng tải Thư chúc Tết Trung thu của 

Chủ tịch nước năm 2022; Thông tin về các hoạt động tổ chức đón Tết Trung thu cho trẻ 

em trên địa bàn huyện. 
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- Biểu dương những tấm gương người tốt, việc tốt đã giúp đỡ, ủng hộ trẻ em 

nghèo, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em vùng khó khăn được học tập, được tham gia 

các hoạt động vui chơi, giải trí, văn hóa, văn nghệ, phát triển năng khiếu… 

5. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện 

- Phối hợp với phòng Lao động-TB&XH đề xuất, tham mưu UBND huyện phê 

duyệt kinh phí tổ chức các hoạt động Trung thu năm 2022. 

- Hướng dẫn UBND các xã, thị trấn sử dụng đúng nguồn kinh phí để tổ chức các 

hoạt động vui Tết Trung thu năm 2022 tại địa phương. 

6. Văn phòng HĐND-UBND huyện: Chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo Uỷ ban 

nhân dân huyện khai mạc Lễ hội Trung thu. 

7. Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Trung tâm Y tế huyện:  Phối hợp với các cơ quan, 

đơn vị có liên quan kiểm tra, thanh tra các cơ sở kinh doanh, sản xuất bánh kẹo, nhất là 

bánh trung thu đảm bảo chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm trong mùa Trung thu năm 

2022. Xử lý theo thẩm quyền hoặc kiến nghị xử lý nghiêm những tập thể, cá nhân vi 

phạm, thiếu trách nhiệm, buông lỏng quản lý an toàn thực phẩm. 

8. Công an huyện: Bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự tại “Đêm hội trăng 

rằm”  tại Quảng Trường huyện và trong dịp Tết Trung thu trên địa bàn huyện; tránh để 

xảy ra tình trạng cháy nổ, ùn tắc giao thông tại các điểm tổ chức Trung thu có múa lân, 

trên tuyến đường dọc tỉnh lộ 669. 

9. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn 

- Xây dựng kế hoạch triển khai tổ chức Tết Trung thu cho các em vui vẻ, an toàn 

và ý nghĩa. 

- Phân công lực lượng bảo vệ an ninh trật tự, đảm bảo an toàn tuyệt đối trong quá 

trình diễn ra các hoạt động vui chơi, cũng như chuẩn bị chu đáo các yêu cầu tổ chức Tết 

trung thu cho các em. 

- Tổ chức thăm hỏi, tặng quà cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em 

khuyết tật, trẻ mồ côi, trẻ em lang thang, trẻ em bị xâm hại tình dục, trẻ em bị tai nạn 

thương tích, trẻ em con hộ nghèo vùng sâu vùng xa, vùng đồng bào dân tộc thiểu số. 

- Tổ chức các hoạt động Vui hội trăng rằm năm 2022 cho trẻ em. Quan tâm các 

đối tượng trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn nhằm thu hút được sự tham gia tích 

cực và phát huy được những sáng tạo của các em. Tổ chức các hoạt động phù hợp với 

từng điều kiện của địa phương, mỗi xã, thị trấn tổ chức 01 điểm và phấn đấu 100% thôn, 

làng, tổ dân phố và trường học đều tổ chức cho các em vui Tết Trung thu. 

- Bố trí kinh phí tổ chức các hoạt động Tết Trung thu trên địa bàn thiết thực, hiệu 

quả và ý nghĩa; đồng thời huy động sự tham gia đóng góp của các tổ chức, nhà hảo 

tâm… để tăng cường nguồn lực tổ chức các hoạt động Tết Trung thu. 

UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả tổ chức Tết Trung thu của địa phương 

mình về UBND huyện (qua phòng Lao động - TB&XH) trước ngày 13/9/2022. 

9. Các ban ngành, đoàn thể, tổ chức chính trị - xã hội: 

Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội 

huyện, các cơ quan, đơn vị, các tổ chức nhân đạo, từ thiện ủng hộ bằng nhiều hình thức 
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(kể cả vật chất và tinh thần) về UBND huyện (qua phòng Lao động-TB&XH huyện) 

trước ngày 07/9/2022 để tạo sân chơi bổ ích cho trẻ em và giúp đỡ các em có hoàn cảnh 

đặc biệt khó khăn được vui Tết Trung thu năm 2022. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức Tết Trung thu năm 2022 trên địa bàn huyện, yêu cầu 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai, thực 

hiện./.     

Nơi nhận:         
- TT Huyện ủy;                                                                       
- TT HĐND, UBND huyện;                     
- Ban TT UBMTTQ VN huyện;    

- Các cơ quan có liên quan nêu trên; 

- BQL Hạ tầng Giao thông-ĐT; 

- Điện lực Kbang; 

- UBND các xã, thị trấn;  

- Lưu VT,VP,VX.                                                                            

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Y Phương 
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